CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE AGRONÔMICA
Rua 7 de setembro, 215 – centro – 89.188-000 - agronômica - sc

EDITAL CMDCA Nº02/2017
DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS AO PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Agronômica, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Federal nº8. 690/90, Leis Municipais nº883/2011 e nº949/2013 e Resolução do Conanda nº 170/2014, em conjunto com a Comissão Municipal Especial Eleitoral, torna pública, a relação das candidaturas deferidas para o processo de escolha suplementar dos membros do Conselho Tutelar do município de Agronômica, conforme inscrições recebidas:
	Nº
 de inscrição

	NOME

	01
	ARIANA FLORIANO DA SILVA

	02
	MARCIA REGINA PONTICELLI

	03
	KARINA SEVEGNANI

	04
	CLEBERSON FINARDI

	05
	GEUZA FARIAS

	06
	FRANCIELI COSTA SILVA

	07
	ADRIANA HILLESCHEIM LEMCKULH

	08
	SHEILA CRISTINE VOSS(PRÔ SHEILA)

	09
	HILZA GOMES DA SILVA

Agronômica, 26 de outubro de 2017.
__________________________________

Acir Tadeu Cardoso
Presidente da Comissão Eleitoral e
Presidente do CMDCA
1